МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от 1 г. № ^ ¿ Г

г. Владикавказ

Об участии в федеральном проекте «Школа новых технологий»

В соответствии с письмом федерального государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Академия реализации государственной политики и
профессионального развития работников образования Министерства
просвещения Российской Федерации» от 15 февраля 2021 года № 369 и в целях
реализации проекта «Школа новых технологий» на территории Республики
Северная Осетия-Алания и внедрения новых педагогических технологий
п р и к а з ы в а ю :

1. Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя России
Заура Джибилова г. Беслана» Правобережного Района Республики Северная
Осетия-Алания участником проекта «Школа новых технологий».

2. Управлению по вопросам образования, физической культуры и спорта
администрации местного самоуправления Правобережного района (Цахилов):

2.1 Назначить муниципального координатора проекта «Школа новых
технологий»;

2.2 Создать условия для реализации проекта «Школа новых технологий»;
2.3 Обеспечить информационное и методическое сопровождение проекта

«Школа новых технологий».
3. Борукаевой Л.М., консультанту отдела оценки качества образования

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия - Алания:
довести содержание настоящего приказа до сведения заинтересованных

лиц;
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания
(топ.а1аша. gov.ru).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела оценки качества образования Ф.К.Батаеву.

Министр . Л. Башарина